
( 

u 

ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 09 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, składającej się z dwóch działek, położonej w miejscowości 

Bornice gm. Susz, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 25 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j . Dz. U. z 2023 r. , poz. 344 ze zm.), art. 30 pkt. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały 

Nr XXIX/338/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 2/2024 Burmistrza Susza z dnia 03 stycznia 2024 r. w sprawie przeznaczenia 

do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej, składającej się z dwóch działek, 

położonej w miejscowości Bornice gm. Susz, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowaną 

nieruchomość gruntową, składającą się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 

Nr 103 o pow. O, 2738 ha - KW EL 11100037 509/3 i Nr 144/1 o pow. O, 0288 ha - KW 

EL 1 l/00037805/8, położonych w obrębie 0004 Bornice gm. Susz, jako jedną nieruchomość 

z przeznaczeniem na drogę i cele rolne". 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

BUR1 

Krzysztof' P ~ Z}lwnski 


